裝

訂

線

第 一 頁　共 一 頁

檔　　號：
保存年限：

義守大學　公告

發文日期：中華民國114年2月11日

發文字號：教招公字第F1140205002號

主旨：公告本校114學年度僑生及港澳生單獨招生錄取名單。

依據：本校114學年度僑生及港澳生單獨招生簡章規定暨招生委員

　　　會決議辦理。

公告事項：

　一、本校114學年度僑生及港澳生單獨招生成績業經評定，經報

　　　到後，計錄取學士班僑生8名、港澳生19名，名單公告如附

　　　件。

　二、本次單獨招生錄取通知書預計於本(114)年2月17日(星期一

　　　)前寄發。

　三、經本校僑生及港澳生單獨招生管道錄取者，114學年度海外

　　　聯合招生委員會將不再進行分發(含個人申請及聯合分發)。

　四、僑生資格係依據僑務委員會本年1月3日僑生就字第1130503

　　　419號函核准在案、港澳生資格係依教育部本年2月8日臺教

　　　文(二)字第1142500550號函核准在案。

 114學年度義守大學僑生及港澳生單獨招生錄取名單

編號 學制 學系 中文姓名 英文姓名 身份別

1 學士班 化學工程學系 李梓源 LI TSZ YUEN JASON 港澳生

2 學士班 電影與電視學系 韓亦倫 HAN YIK LUN 港澳生

3 學士班 企業管理學系 許卓軒 HUI CHEUK HIN 港澳生

4 學士班 會計學系 陳君樂 CHAN KWAN LOK 港澳生

5 學士班 營養學系 鄭旨希 CHENG TSZ HEI 港澳生

6 學士班 護理學系 洪靖喬 HUNG CHING KIU 港澳生

7 學士班 護理學系 曾慶濤 TSANG HING TO 港澳生

8 學士班 護理學系 陳綺晴 CHAN YEE CHING 港澳生

9 學士班 護理學系 高覺滿 KO KOK MUN 港澳生

10 學士班 物理治療學系 唐康源 TONG HONG YUEN 港澳生

11 學士班 物理治療學系 吳汶希 NG MAN HEI 港澳生

12 學士班 物理治療學系 余穎晞 YU WING HEI 港澳生

13 學士班 職能治療學系 黃馨慧 HUANG HING WAI 港澳生

14 學士班 生物醫學工程學系 許泇妮 HSU KA NI 港澳生

15 學士班 餐旅管理學系 林嘉慧 LAM KA WAI KARY 港澳生

16 學士班 餐旅管理學系 嚴煒婷 YIM WAI TING 港澳生

17 學士班 廚藝暨美食學學系 劉睿希 LAU YUI HEI 港澳生

18 學士班 廚藝暨美食學學系 黃澤銘 HUANG CHAK MING 港澳生

19 學士班
智慧觀光餐旅管理英語

學士學位學程
林采伶 LAM TSOI LING 港澳生

1

 114學年度義守大學僑生及港澳生單獨招生錄取名單

編號 學制 學系 中文姓名 英文姓名 身份別

20 學士班 化學工程學系 宋西蕊 YUNI SHELREN 僑生

21 學士班 大眾傳播學系 陳重安 ALBERT CHEN 僑生

22 學士班 電影與電視學系 謝糯妍 CHEA RUO YUAN 僑生

23 學士班 餐旅管理學系 羅宇淅 LO YU HSI 僑生

24 學士班 餐旅管理學系 廖偉辰 RAYMOND LAWRENCE 僑生

25 學士班 廚藝暨美食學學系 鄭宇謙 TAY YU QIAN 僑生

26 學士班 廚藝暨美食學學系 郭勇陣
HUGO KWONARIE

FENDRA
僑生

27 學士班 廚藝暨美食學學系 葉春慧
FIONA MARCELLA

YAPINKA
僑生

2